
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 10762/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
   
   
   
    
Datum 24. května 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Prachatice ON - oprava výpravní budovy 
Číslo VZ:  65421052 
Č.j.:  10064/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  19. května 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Položka č. 55 je dle našeho názoru špatně vykázána ve výkazu výměr i v PD. Kamenný stupeň 
žulový nelze dodat v délce 17 485 mm. Jaká je správná délka prvku MN/02?  
 

 55  M  58300102  kamenný stupeň žulový masivní 
řezaný s opáleným povrchem, se 
zámkem a sedlem pro osazení; 
d/š/v 17485/330/150 mm  

kus  3,000  0,00  

 

 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Stavební prvek s označením MN/02 (tabulka kamenických prvků) určuje celkovou délku 
kamenného schodiště tvořeného jednotlivými schodišťovými stupni. Není uvažováno, že by tyto 
stupně byly dodány v jedné délce, budou složeny z jednotlivých dílů a dořezu. 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1517963

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b597831a-5f0a-4051-a480-f0f3a12abde2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.05.2021 13:24:00


		2021-05-24T11:24:21+0000


		2021-05-24T13:38:40+0200
	Ing. Radek Makovec 6dbbe1de5dbb0ff3673d57b398e05555a0bf1727




